

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

י/טבת/תשס"ט
06 ינואר 2009

פרוטוקול מישיבת מועצה מיוחדת מס' 2/2008**מתאריך 28/12/08****מקום הישיבה: מרכז ההפעלה (חמ"ל)****נכחו:**

ראש העיר	-	מר בני וקנין
מ"מ ראש העיר	-	מר שלמה כהן
סגנית ראש העיר	-	גב' סופה ביילין
סגן ראש העיר	-	מר שמעון כהן
חבר מועצת העיר	-	מר אברהם קריסי
חבר מועצת העיר	-	מר אורן שני
חבר מועצת העיר	-	מר איתמר שמעוני
חבר מועצת העיר	-	מר אלי שאול
חבר מועצת העיר	-	מר הרצל ברזילאי
חבר מועצת העיר	-	מר אלכס סולטנוביץ
חבר מועצת העיר	-	מר אלכס חרוביץ'
חבר מועצת העיר	-	מר יורם שפר
חבר מועצת העיר	-	מר עמרם בן-דוד
חבר מועצת העיר	-	מר קובי מיכאל
חבר מועצת העיר	-	מר רוני מהצרי
חבר מועצת העיר	-	מר רמי גואטה
חבר מועצת העיר	-	מר חיים כהן
חבר מועצת העיר	-	מר יורי זמושצ'יק
חבר מועצת העיר	-	מר שבתאי צור

לא השתתפו:

חבר מועצת העיר	-	מר יהושוע בוכניק
חבר מועצת העיר	-	מר ניסים כלפון

השתתפו בעלי תפקידים:

מנכ"ל העירייה	-	אברהם בן-דוד
מנהל אגף תכנון אסטרטגי	-	ד"ר אלן מרכוס
סמנכ"ל משאבי אנוש ומינהל	-	מר יוסי לוי
גזבר העירייה	-	מר פיני בוסקילה
מבקר העירייה	-	מר אריאל גמליאל
דוברת העירייה	-	גב' ענת ברקוביץ
היועמ"ש לעירייה	-	עו"ד איתן צוריאל
מנהלת האגף לשירותי רווחה	-	גב' שולמית מימון

על סדר היום:

דיווח ראש העיר על המצב הביטחוני והיערכות העירייה.

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

מהלך הדיון:

בני וקנין, רה"ע, פותח את ישיבת המועצה המיוחדת.

בני וקנין, רה"ע:

ערב טוב. שבתאי צור, חיים כהן ויורי זמושצ'יק יצהירו אמונים מאחר שלא נכחו בישיבת המועצה החגיגית.

- שבתאי צור מצהיר אמונים
- חיים כהן מצהיר אמונים
- יורי זמושצ'יק מצהיר אמונים

בני וקנין:

מבקש למסור דיווחים בעקבות האירועים הביטחוניים. ב- 23.12 – התקיים תרגיל יחד עם פיקוד העורף ומל"ח. בתרגיל השתתף גם אלוף פיקוד העורף – התרגיל היה מוצלח. האירועים שהתקיימו תאמו לתרחיש. בעקבות הירי שגבר ביום ב' שבו נפלו 6 טילים באשקלון ואח"כ התגברו בכל יישובי עוטף עזה. בשבת בשעה 11:30 צה"ל יצא למתקפה – חדר מצב נפתח. נכנסנו להערכות כפי שפיקוד העורף הכריז – אנו נמצאים בחדר המצב. זהו מרכז ההפעלה של העירייה המרכז את צוותי החרום של העירייה והיחידה לקישור הרשות של פיקוד העורף. התכנסנו כאן על מנת למסור דיווח על אירועי אתמול והיום ופעילות העירייה היום ואתמול וכן לשמוע חברים שמעוניינים להתבטא.

שלמה כהן:

היה צפוי שאנו נחטוף וכן כל האזור יחטוף עשרות טילים - הובהר לנו שאשקלון ונתיבות אלה הם 2 יעדים מועדפים למתקפה. לשמחתנו, הופתענו לטובה. תגובת החמס הייתה מינורית. מעריכים שפעולה זו לא הצליחה לסקל את מטרתם. הם ינסו לעשות הכל ולהראות את יכולתם. מאחר ואנו מטרה מועדפת, הם יעשו הכל כדי להוכיח את כוחם. המצב שפורסם נפגעי רסיסים – זוהי חדשה לא מבוססת. החשש האמיתי שהאוכלוסייה לא תהייה שאננה ויש פוטנציאל רציני שצריך להיזהר ממנו. ישנם אזורים שממש נעשו שם ניסים. אלו שנזהרו ניצלו. אבל בנתיבות מזלו של האדם שנפגע לא הטיב לו. ברגע שיצא מהמקלט הרקטה פגעה בביתו וזה עלה לו בחייו.

בני וקנין:

דיווחים משיחות ישירות עם מס' אישים:

שר הביטחון – אהוד ברק – נמסר לי שהמתקפה תמשך שבועות ועלינו להתכונן לכך מבחינה מוראלית ומבחינת העבודה העירונית. סגן שר הביטחון מתן וילנאי יגיע לשיחה איתי בשעה

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

10:00 בלילה. אלוף פיקוד הדרום יואב גלנט קיים ישיבה עם ראשי היישובים ובה הבהיר שהמבצע יימשך כחודש. כל ההנחיות שניתנו ע"י פיקוד העורף יש למלא אותם.

לימודים לעת עתה לא יתקיימו, גם לא אירועי תרבות של העירייה, וכן אירועים פרטיים וכיו"ב, שאין להן תקרה קשיחה – בוטלו מסיבות ברי מצווה/בריתות.

פיקוד העורף מסר ישירות לבעלי האולמות על ההוראות לביטול האירועים, אסר כל התקהלות במרכזים מסחריים וקניונים ראות מקום שיש בהן תקרות קלות אין להתכנס. מקומות עבודה רחוקים המוגדרים בחוק כגון מאפייה יעבדו בתנאים מסוימים. מקומות עבודה שאין בהם מרחבים מוגנים ואינם חיוניים – יפעלו בהתאם למגבלות שעליהם החליט פקע"ר.

יש לבצע ההנחיות באופן חד משמעי. העירייה ביטלה היום לימודים כולל לחינוך מיוחד וכן תגבורים. לימודים לא יתקיימו עד להערכה חדשה – המוסדות אינם מוגנים.

היום בשעה 15:00 קיימתי ישיבה עם מר בוכריס, מנכ"ל משרד הביטחון – הובהרו הדרישות שלנו בענייני מיגון. ביקשנו הקצאת מיגונית וכן תקציב נוסף לשיפוץ המקלטים 90% משופצים ו-10% טרם שופצו. נדרש תקציב נוסף לביצוע השיפוץ.

ישנן מאות משפחות שאין להם מחשבים בבית – לכן ביקשנו ממשרד החינוך לספק למשפחות אלה מחשבים על מנת להפעיל מערכת למידה מרחוק. יש כמה תוכניות להפעלת הילדים.

יוסי גרינפלד – ממח' הביטחון:

במשבר הנוכחי – אנחנו אמורים לתת מענה לירי רקטות על העיר. קיימת אבחנה ב-2 רמות: קאסמים, וגרדים. ישנו הבדל בעוצמה ובמהירות. גרדים אנו הראשונים שספגנו זאת - זהו נשק שמגיע לשיא מסלולו ונוחת ב-90 מעלות, התחום האחר: התראה למפגעים – עדיין נערכים ואמורים לסייע לכוחות הביטחון למתן מענה.

העיר חולקה בתאום עם המשטרה ל-4 גזרות, בכל גזרה ישנו צוות מתוגבר הכולל, קצין משטרה, מד"א, קב"ט עירוני. כוחות פיקוד העורף אמורים לגבות כל אחד מהכוחות האלה ולתת מענה בטיפול בנפגעים. העירייה - כאן במרכז ההפעלה אנו מקבלים את כל המידע, משטרה, פיקוד העורף, פיקוד דרום. קיבלנו התראה לירי לעבר העיר – בד"כ מתבצע, או על כל יישוב עוטף עזה. אנו למעשה מקבלים אחריות על זירה כדי שנטפל בה כמה שיותר מהר. טיפול ויציאה מהמקום כמה שיותר מהר, משטרה שסיימה לפנות משאירה כוח עזר אשר עוזר בסיוע פינוי ההמונים במקיף ד', משרד הבריאות פתח מרכז דחק לטיפול בנפגעי חרדה. זהו גיבוי לביה"ח ברזילי- טיפול בנפגעי חרדה- יפוני למקיף ד'. ניתן להגיע אליו ללא כל עיכוב ופקקי תנועה. אנו עושים מאמץ אדיר לסגור את זירת האירוע כמה שיותר מהר.

לקראת המשך, בנינו את עצמנו לפעולה ממושכת כאשר כאן בחמ"ל עצמו ישנם מכלולים, ובכל מכלול נציג שיתנו מענה- כל אחד מקושר לאחד מגופי הממשלה הרלוונטיים.

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

אנו מפעילים היום בחמ"ל 2 מערכות GIS- ומערכת שאמורה למעשה לחבר בין המוקד הרואה למערכת שליטה ובקרה- אשר תאפשר מתן סיוע תוך כדי להיכנס למס' אירועים בזמנית. כמות שזה נראה כרגע ניתן מענה להיקף בהספקים גבוהים יותר. המשטרה תגברה את עצמה כמעט בכל תחנות אשר אין עליהם איום- מבחינת היקפים אנו מסוגלים לטפל עד 8 זירות בו זמנית, למרות שהדרישה הייתה עד 6.

אלן מרכוס -GIS- מבוסס על מערכת מידע גאוגרפי. מכניסים נתונים - מידע על כל מוסדות ציבור, וכן מיפוי של כל האוכלוסיות המיוחדות (עוורים, חרשים, נכים, קשישים...) בזמן אמת אחרי 5 דקות מתבצע ניתור בתוך הרדיוסים העגולים מקבלים תמונה על כל האוכלוסיות המיוחדות שנמצאות ברדיוס הפיגוע וכך ניתן להחליט מיד על הטיפול בנקודות הן קריטיות לטיפול מידי - ייתרון לקבלת החלטות מבחינת שליחת עו"ס לאוכלוסיה הנפגעת- ולתת שירות לציבור בזמן אמת.

עם התעשייה האווירית אנו מפתחים בתלת מימד-כל נפילה ניתן למקם ולבדוק מערכת הנתונים הקשורים לכל בסיס נתונים- ניתן לקשר- מצלמות, מוקד עירוני וכיוצ"ב. מוצאים את האתר ע"י הקשת הכתובית מייצרים את האירוע- נפילת טיל ורואים לאן זה הולך ולתת הנחיה מאין ניתן להגיע - מאפשרת שליטה ובקרה על מרחבים גדולים. אנו מודים לחב' מל"ח תורמים לנו מהפעילות.

אורן שני:

הסתובבתי בשכונה לא עבדתי גם בגלל המשפחה (הציבור) רמת אשכול. עיריית אשקלון נתנה מקלטים לצורכי בתי כנסת, ולא יתכן שהמקלט ישמש לביה"כ, הדבר הזה לא ירד לרמת השטח, למה בגבעת ציון אין מקלטים כאשר אוכלוסייה שם זקוקה למקלטים. ישנם מקלטים דו תכליתיים, ולא פוגע שהשימוש בהם נעשה בו מעבר לדבר אחד. ישנם מצבים שהמקלטים שהם משמשים כבתי כנסת הופך לחד תכליתי - הדבר יטופל.

איתמר שימנוני:

מגיע מילה טובה לרה"ע היוצא, ש 90% מהמקלטים שופצו. היום- הנושא טופל- התופעה היום יותר חריפה ממה שמציג אורן שני, אני מצפה שבתום הישיבה תינתן הנחיה- שבו עברו מקלט מקלט דוגמת מקלט מס' 75 המשמש ביכנ"ס - ההסתדרות 35 המקום סגור ופתוח רק לתפילות.

ישנה תופעה שהמקלטים סגורים- אלו בתים שנבנו לפני 95- אין לאנשים מרחב מוגן- לכן היום בערב אם ניתן להוציא צוות ולטפל בנושא.

- המקלטים הפרטיים- תושבי אשקלון נזקקים למקלטים פרטיים. במקום מקלט הם משמשים למחסנים. כל רחוב שפירא- המקלטים סגורים. לא ניתן להכניס רגל, אני חושב שהרשות בשעת חרום יש לבצע פינוי יזום.

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

למנף את כל מה שניתן לקבל למען התושבים. ביה"ח ברזילי- תקציב אושר. יש למגן את ביה"ח ולדאוג לתנאים יישוב עוטף עזה, הטבות במס וכל ההטבות הניתנות לתושבי שדרות צריכים לינתן גם לתושבי אשקלון. יש להירתם וזה הזמן ולא לחכות עד שיעבור הזעם. אני כתושב אשקלון רוצה להיות זכאי כתושב שדרות.

- המלחמה פרצה- היום בבוקר יצא מכתבים לשר האוצר ולשרים הרלוונטים שבהם דרישה מוחלטת לקבל תנאים כמו יישובי עוטף עזה. ישבתי על כל ההטבות שיישובי עוטף עזה מקבלים. דרשתי בתוקף את כל ההטבות האלה.
 - כבר חלק מהשרים שוחחתי מולם היום על הצרכים שלנו. יום ג'- שר הפנים, יום ד'- שר התחבורה. לגבי ביה"ח ישנה מחלוקת בין ביה"ח לשר הדתות.
 - כל מי שיכול לעזור שיירתם ויעזור.
 - מיגון- מאות בתים שנבנו בשנות ה-90 שנבנו מעץ, ועל מנת לבנות חדר מוגן על המשפחות לשלם עשרות שקלים לבניית חדר ביטחון.
 - מבקשים משר הפנים להחזירי מענקים אשר הורדו מאיתנו הכול יעלה בסדר ישיבה עבודה מול שר הפנים.
 - אני ממש לוחץ על כל שר להעמיד לאשקלון את כל המשאבים, בעיקר בנושאים הכלכליים. אני מקווה יגיעו השרים השבוע וכך נפעל בהתאם.
- ישנה נכונות מצידם להגיע עם הצוותים הבכירים שלהם ובהחלט נקבל את המגיע לנו.

מנכ"ל ביה"ח אומר שנתיים, השר אומר 10 חודשים. מבחינתי שנושא הבנייה ביה"ח יחל מחר.

היו אמורים להתחיל בעבודות (תקציב +תרומה) בחדר המיון מוגן. הבניין יצא על קברים- קדישא אומרת- קברים יהודים גרסת שר הדתות. האתרא קדישא אומרת אלו קברים יהודים, רשות העתיקות אינה יכולה להכחיש.

רוני מהצרי:

זה לא נכון, כל הקברים שאותרו הם של לא יהודים, ישנם קברים שלא נפתחו ועליהם לא נוכל לקחת סיכון אם הם קברים יהודים או לא. הגיעו נציגים משרד ממשלה: האוצר, הבינוי וכל הגורמים הרלוונטיים ומציעים להעתיק את הבנין למנחת של ההליקופטרים ואת המנחת ע"ג הבניין. השינוי יעשה תוך כמה חודשים.

אני מסופק, אני מבחינתי שיעתיקו את הקברים והבנייה כבר תחל. הבהרתי חד משמעית שמנהל ביה"ח צודק, נקבעה ישיבה נוספת מול שר הדתות. קרה מקרה דומה בטבריה והכול היה חוקי. הגיעו אתרא קדישא והפסיקו את העבודות...

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

יוסי גרינפלד: הקב"ט העירוני:

המקלטים- 140 מקלטים ש-10% באחריות עמיגור. 90 מקלטים שופצו מכספי משרד הר"מ- פיקוד העורף קבע כמה להשקיע בכל מקלט, אושרה הגדלה של 1/2 מליון שקל. נוכל ב-110 מקלטים לטפל. 60 מקלטים בידי עמותות אשר שומרו ואפשרו לקיים פעילות כניסה ויציאה של תושבים אבל בחלקם ישנו ציוד הפעלנו צוות שפתח את המקלטים . מאז אתמול אנו במלחמה מול העמותות ע"מ להוציא את הציוד. פתחנו את המקלטים אך הגיעו אנשים וסגרו שוב, פיקוד העורף פותח לאחר שיחות שמתקבלות.

אורן שני:

המקלט הוא רכוש העירייה ולטובת העירייה. מפעילים סנקציות, או שניקה את המקלט או שנוציא את הציוד והמקלט יילקח- עלינו להיות נחשבים וחד משמעיים בעניין.

בני וקנין:

יד שרה- לא יכול לפנות ציוד לדוגמא: צריכים להפעיל אכיפה משפטית או משטרה.

סנ"צ איתן בלומנפלד, מפקד תחנת המשטרה:

משטרה לא מתערבת.

מפקד היקל"ר – אל"מ יעקב עמר – פקע"ר מסייע למגן בקטע הביצועי, הרשות אחראית בהתאם לחו"ע לפנות המקלטים. אין אנו מגיעים למלחמות ישירות מול האזרחים.

רוני מהצרי:

פתרון פשוט- יש חיילים, להעמיד חיילים עם מפתח והמקום פתוח עם מפתח.

יורי זמושצ'יק:

יש מקלטים ציבוריים ריקים מוכנים אבל דיירים עשו תיקונים ושיפצו, אבל רוב הדיירים אינם יודעים היכן המפתחות. הם מתקשרים 106- נותנים תשובה לא יודעים, מה לעשות. רח' שני אליהו 5- הכל סגור ומוכן, לא יודעים היכן המפתח.

יוסי גרינפלד:

המקלטים בבתים המשותפים חזר לאחריות ועד הבית- יש בן אדם חתום על המפתח.

יורי זמושצ'יק:

האנשים שמתקשרים לגבי המקלטים אמורים לקבל תשובה קונקרטיה ומדוייקת.

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

דוד ירון:

כל פניה בנושא מקלט (מים, חשמל) מועברת באותו רגע למרכז ההפעלה לטיפול האחראי על המקלטים, ולאחר מכן מבצעים משוב. מה שקורה בדיירים מאחסנים ציוד פרטי במקלט.

שבתאי צור:

ברצוני להביע תמיכה מלאה בצה"ל. אף מדינה לא תסכים לפגיעה באוכלוסיה חפה ולדרוש מהמשלה לקבל הגנה.
לארגן הפגנת תמיכה ארצית בכיכר רבין עם נציגי הערים המופגזים (כל יישובי עוטף עזה), במטרה לגבות פעילות צה"ל ולחזק ידם. לחזק את תושבי שדרות ואשקלון, שדרות- אשר סופגת מעל 7 שנים מטחים.

רוני מהצרי:

הביטחון- יתקדם דיון מיוחד לגבי אנשי העסקים שנפגעים בעקבות המצב.

הרצל ברזילאי:

לימודים בבתי ספר: בתי יחזקאל שאינו ממוגן, לא ניתן להשאיר ילדים חודש ימים.

בני וקנין:

בנושא לימודים או צמודים להנחיות פיקוד העורף.
בשדרות כל בתי הספר מוגנים (8 שנים).
אנו מתאמים באגף החינוך ועם מנהלת המחוז איך להפעיל ילדים בבתיהם.

אורן שני:

המיגון בבתי ברמת אשכול ובעתיקות.

משה ינאי:

מאז מרץ שנה שעברה החילון בבדיקת תוכניות. בכל בתי הספר יש אתרים יש אפשרות שיש מחשבים. מיום ג' ניתן לבצע למידה מרחוק בפורומים תלמידים מול מורה. ביחד מול משה"ח בודקים אפשרות לספק מחשבים לילדים שאין מחשבים.
2. פותחים צוות חירום שכונתי במרכזים קהילתיים היכן שיש מקלטים פעילות... ע"י מדריכים שלנו- לא חובה אך הורים שיש בעיה זו או אחרת יוכלו לשלוח את ילדיו מהבוקר כמו בתי ספר. יש לנו 20 ערכות מיגון למידה אשר מוכנים להפעיל אותה. לא יפתרו הבעיות, אך לאותן הורים שמבקשים שילדים יקבלו טיפול יוכלו לעשות זאת באמצעות המחשב. וישנם

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

באמתחתנו עוד המון פעילות כאלה עפ"י הצורך. יפתחו בעירייה גנים לילדי עובדי העירייה, שכל עובדות העירייה תוכלנה למלא את תפקידם. אנו ערוכים לתת פתרונים לאותם הורים.

רוני מהצרי:

היום זה רגע מבחן של הנהלת העיר אשקלון- כך היא תיראה עם תום המבצע. ולכן אנו אמורים לגלות אחריות ומציע לא לצאת בהצהרות שאח"כ נתחרט עליהם. מקלטים: שופצו כל המקלטים- מערכות העירייה תורגלו וקיימות כמו כן המכלולים. התרגיל והתרחישים שבוצעו שבוע שעבר עברו בצורה מוצלחת. כמות המקלטים לא נותנת מענה לכל התושבים כמו בנווה דקלים, עולי הגרדום וכיוצ"ב, אבל למרות הכל שופצו גם מבחינת ההיבט הפסיכולוגי.

- ככל שיהיה מידע בידי התושבים, החרדה בקרב התושבים תרד.
- עמיגור התחייב לשפץ את כל המקלטים- הבניינים של עמיגור באזורים הכי קשים, וחייבים לדרוש מהם לשפץ אותם. העירייה מתנהגת בזה אנו צריכים לתת את הגיבוי- והדבר המפחיד הינו ההתנהגות השאננה של התושבים- צריכים שיגלו יותר רצינות.

קובי מיכאל:

רשימת תפוצה באמצעות ה-EMAIL, ולהעביר עדכונים יומיים להגיב ברמה נקודתית.

בני וקנין:

בעלי תפקידים יהיו מעודכנים בזמן אמת.

בעניין המידע לציבור- אם יש ערוץ מקומי כזה, אם אין, יש למסד ערוץ כזה על מנת להעביר אינפורמציה בזמן אמת ממוסדת ושוטפת. הציבור צריך להיות נגיש אליו. אני מציע בהתבטאויות הציבוריות שמספר הדוברים יהיה מצומצם, מס' אנשים מוסמכים בשם העירייה- אשר ידברו.

- כל שעת משבר היא פוטנציאל להזדמנות, הייתי מציע לנסות חשיבה לגבי דברים שאנו חושבים שניתן לקדם ... על הסיטואציה הנוכחית- מוגבלת בזמן אך ניתן לקדם כמה הזדמנויות.
- הסוגיה של ביה"ח- מבלי להיכנס להלכות, זו העת שצריך לגייס את מירב המאמץ הציבורי - ביה"ח אמור לשמש כמקום מוגן ואבסורדי לפנות אנשים נפגעי חרדה לבתי ספר.

אנו צריכים לצאת מנקודת הנחה שתהיה תקופת רגיעה או הסלמה ולכן ביה"ח צריך להיות ממוגן. ניתן לגייס לנושא זה אפיקוד העורף.

רוני מהצרי:

אתרא קדישא הבעיה הינה הלכתית מבחינתם...

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

בני וקנין:

אנשי המקצוע של משרד הבריאות ומשרד הדתות, הם יכולים בתוך כמה חודשים לבצע השינוי.

יורם שפר:

בזמנו הוצע פרויקט- ארגון צוות פורשי צבא- שיתנו גיבוי ולבדוק את מקלטי הבניינים. ניתן לעשות פעילות- אפשר היום לקחת גוף כזה לבצע סיור ולשלוח מסר לוועדים באמצעות הארנונה ולהיעזר בהם שייתן להם הרגשה של שיתוף פעולה ולקחת חלק במבצע זה לפחות מוראלית. לגבי מרכזים מסחריים- בשעה 3 קניון לב אשקלון קיבל הוראה. מהשעה 8:30 נתקבלו הודעות טלפוניות על סגירת הקניונים- ביקשנו מפיקוד העורף ניסוח משפטי אשר הועבר אליהם.

בני וקנין:

באשר למפעלים שאין להם מיגון פקע"ר אמור לתת הוראות ספציפיות באלו מקרים אין לאפשר פעילות.

כרגע, כמות הטיילים פחותה ממה שציפה הצבא. מי שצריך לאכוף זאת זה פיקוד העורף.

לכן, ההוראות הינן ברורות ומפורסמות באתר. זה שהם פותחים ואין אכיפה צריך לשאול את שר הביטחון.

מצב המתקנים הרגישים (תחנת הכח, וכיוצ"ב) יש מפעלים שהם רגישים ביותר, הם הכי מסודרים.

רמי גואטה:

לאחר מקומות עבודה המאורגנים, מקומות עבודה הלא מאורגנים. יש לנו כוונה שאם הנושא ימשך להחיל את ההסכם בזמן מלחמת לבנון השנייה להוציא אנשים לחל"ת וכיוצ"ב. לכן אני מבקש להגיע למקומות עבודה שאין להם מיגוניות כי גם עוסקים עבור עבודה משהב"ח.

עסקים קטנים- מתי מעריכים בגלל המשבר נחוש זאת בחודשים הקרובים.

עקב המצב הביטחוני ניתן מענה מיידי באמצעות התמ"ת.

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

סיכום הדיון:

בני וקנין:

מניסיוני רב השנים, העיר ערוכה יפה מאוד למצב הביטחוני שאנו נמצאים. כל המכלולים מוכנים להפעלת כל המערכות בשעה כזו. מבחינת המקלטים נטפל ספציפית בסוררים. נרשמו הנקודות שהועלו ע"י חברי המועצה ואתייחס לכך בכובד ראש. אני מציע: שלמה כהן מ"מ רה"ע וממונה על הביטחון- נסמך אותו בד בבד עם צוות העבודה העירונית, הצוותים וחדר המצב- נקים צוותים שישותפו בהם גם חברי מועצה לנושאים שונים לטיפול האזרח. מערכת ההסברה עבדה יפה מאוד באמצעות כלי התקשורת כדי שיגיע מכל נתיב אפשרי. אני מציע שנקבל החלטה שמועצת העיר מחזקת את חיילי צה"ל שיחזרו בשלום הביתה. להישמע להוראות פיקוד העורף, העירייה וכוחות הביטחון להנחיותיה.

להלן ההחלטה:

בימים אלה, נדרש מאתנו מאמץ פיזי ונפשי גדול יותר, המצב החדש מחייב כל אחד ואחד מאתנו לקחת אחריות אישית, להיערך ולפעול על פי הנחיות המיגון וההתנהגות שפורסמו ע"י פיקוד העורף. אשקלון חזקה ויכולה להתמודד עם המצב. חוסנם של תושבי אשקלון יאפשר לכוחות הביטחון לפעול ולבצע את הנדרש כדי להסיר את האיום.

מועצת העיר מבקשת לחזק את חיילי צה"ל הפועלים ברצועת עזה וכל כוחות הביטחון השותפים למבצע זה ומאחלים שיסיימו משימתם בשלום ויחזרו הביתה בשלום."

יום ג' תתקיים ישיבה בקומה ג' מול שר הפנים בהתאם לצורך נכנס ישיבות המועצה.

מודה לכם על העבודה וההשתתפות- נעבור בעז"ה בשלום את המצב,

• **ישיבת המועצה המיוחדת ננעלת.**

בני וקנין
ראש העיר

אברהם בן-דוד
מנכ"ל העירייה